フライス工具カタログ
CM-077J
対応IS
O13
39
9
●幅広い適用範囲
正面フライスから肩削り、溝加工、コンタリングまで対応

全品目、クーラントセンタースルーです
図1 図2
注文例：C3-391.EH-10 035 2個
LF：プログラム長さ
図1 図2 図3
C3-391.EH-10 035
C3-391.EH-10 049
C3-391.EH-10 143
C3-391.EH-12 038
C3-391.EH-12 054
C3-391.EH-12 132
C3-391.EH-16 043
C3-391.EH-16 065
C3-391.EH-16 110
C4-391.EH-10 041
C4-391.EH-10 055
C4-391.EH-10 128
C4-391.EH-12 044
C4-391.EH-12 060
C4-391.EH-12 121
C4-391.EH-16 049
C4-391.EH-16 071
C4-391.EH-16 160
C4-391.EH-20 046
C4-391.EH-20 084
C4-391.EH-20 139
C4-391.EH-25 051
C4-391.EH-25 074
C5-391.EH-10 042
C5-391.EH-10 056
C5-391.EH-12 045

全品目、クーラントセンタースルーです
図1 図2
注文例：C3-391.EH-10 035 2個
LF：プログラム長さ
図1 図2 図3
C3-391.EH-10 035
C3-391.EH-10 049
C3-391.EH-10 143
C3-391.EH-12 038
C3-391.EH-12 054
C3-391.EH-12 132
C3-391.EH-16 043
C3-391.EH-16 065
C3-391.EH-16 110
C4-391.EH-10 041
C4-391.EH-10 055
C4-391.EH-10 128
C4-391.EH-12 044
C4-391.EH-12 060
C4-391.EH-12 121
C4-391.EH-16 049
C4-391.EH-16 071
C4-391.EH-16 160
C4-391.EH-20 046
C4-391.EH-20 084
C4-391.EH-20 139
C4-391.EH-25 051
C4-391.EH-25 074
C5-391.EH-10 042
C5-391.EH-10 056
C5-391.EH-12 045